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ROSARIO CÓRDOBA
Mitre 885
(0341) 528 3840 / 424 8170
contactoros@tsabursatil.com.ar

25 de Mayo 130
(0351) 570 6713
contactocor@tsabursatil.com.ar

Índices Cierre Var

   MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

  29.747 
 - 

 26.202 
 - 

-3,82
-

-4,22
-

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

43,478
42,900
44,760
44,390

-
44,900
44,160
44,530

Tasas Tasa

BADLAR
LECAP 

48,13%
56,02%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

   $ 963.412.544 

   $ 8.506.501.148 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

  ACCIONES
 CEDEAR
 INDICES
 PANEL PYME

878.092.249 
85.318.884 
62.418.720 

1.430 

878.092.249 
85.318.884 
62.418.720 

1.430 

PR
IV

AD
O

S

  BOCONES
 LETRAS TES.NAC.

27.284.622 
497.101.083  321.773.633  103.945.778 

27.284.622
922.820.494

PÚ
BL

IC
O

S

 OBLIG.NEG. 8.704.300  61.775.300  16.071.888  86.551.488

O
BL

. N
EG

.

Especie Precio % Var. Vol

 GGAL
 APBR
 YPFD
 BYMA
 SUPV
 BMA
 DISN
 PAMP
 CEPU
 FRAN

 TGSU2

96,9
337,6

624,65
270

44,25
189,85

749
38,3

34,45
114,9
91,7

ACCIONES

-6,8
0,1
-0,8
-7,2
-7,6
-4,9
5,5
-3,9
-2,4
-7,4
-5

276M779
65M254
64M465
48M873
48M203
45M525
40M028
39M394
36M042
26M174
22M992

Especie Precio % Var. Vol

 AY24 (T+2)
 AY24 (CI)
 A2J9 (CI)

 A2J9 (T+1)
 DICP
 TJ20
 TC20
 AO20
 DICP

 S30A9
 DICA

3.745
3734,5
4.400
4450
796,9
108,5
168

3.770
787

127,27
4350

TÍTULOS PÚBLICOS 

-2,1
-2,4
1,7
3,1
-0,2
-3,5
-3,9
-3,3
-7,9
0,1
-2,7

1064M846
581M456
266M774
250M310
160M404
108M613
105M340
82M920
80M407
77M326
74M032

Miércoles 24 de abril de 2019

Mercado Argentino

Mercado Internacional

Rofex

Mes Último Implícita 

DLR042019
DLR052019
DLR062019
DLR072019
DLR082019
DLR092019

    44,50 
 46,39 
 48,43 
 50,70 
 52,85 
 54,61 

DÓLAR FUTURO

78,93% 
55,24% 
57,51% 
57,40% 
57,90% 
55,78% 

Especie Último % Var.

SOYABR19
DICADJUN19
AY24DJUN19
OROMAY19
WTI052019
RFX20JUN19

    318,0 
 100,0 
 63,60 
 1.278 
 65,74 

 41.700 

FUTUROS

- 
- 
-9,79 
0,38 
-0,75 
-2,28 

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
S&P500 
NASDAQ 
DOW JONES 
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

-0,92
-0,22
-0,23
-0,22
-0,74
-0,27
-0,68

ÍNDICES

   95.045 
 2.927 
 8.102 

 26.597 
 9.456 

 22.200 
 7.472 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT 
CRUDO WTI 

-0,79
-1,30
-1,50
0,37
0,79
-0,01
-0,78

COMMODITIES

314
137
159

1277,9
14,91
74,53
65,78

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

0,01
0,01
-0,06
1,80
0,01
0,00
0,74

USD VS DIVISAS

1,12
1,29

112,12
3,99

19,07
34,52

672,80


